Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus AvaréCampus Avaré

COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 31/2023 - CEX-AVR/DRG/AVR/IFSP

Assunto: Assunto: RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL CEX-AVR No 22/2023 – PROCESSO SELETIVO DE

ESTUDANTES  PARA PARTICIPAÇÃO NO PROJETO "IFSP de Avaré em diálogo com a comunidade externa" - CAMPUS AVR

RESULTADO FINAL

COMUNICADO N 31/2023 – CEX – IFSP-AVR

EDITAL CEX-AVR 22, DE 20 DE SETEMBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO NO PROJETO"IFSP de Avaré em diálogo com a comunidade

externa" - CAMPUS AVR

Conforme cronograma referente ao Edital CEX/AVR no 22/2023 que trata do processo sele vo de estudantes dos cursos

REGULARES do IFSP para bolsa de extensão no    PROJETO ""IFSP de Avaré em diálogo com a comunidade externa" -

CaMPUS AVR, em 2023, a Coordenação de Extensão do Câmpus Avaré do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo – IFSP torna público o resultado das inscrições homologadas e publica a chamada parachamada para

entrevistasentrevistas:

 NOMENOME R.GR.G. SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 Luiz Paulo Cesar e Silva ***869*** CONTEMPLADO

2 Gabriel Henrique Kil ***458*** CONTEMPLADO

3 Mateus Groenwold Machado ***640*** LISTA DE ESPERA

4 Ryan Augusto Pereira da Costa ***474*** LISTA DE ESPERA

5 Maria Eduarda Vian Cas lho ***189*** LISTA DE ESPERA

6 Maria Eduarda Muniz de Souza ***443*** LISTA DE ESPERA

7 Fernanda Gomes Sacramento ***550*** LISTA DE ESPERA

8 Taylla Victoria Castro Mendes ***666*** LISTA DE ESPERA

9 Amanda Aparecida Camargo Neves ***808*** LISTA DE ESPERA

10 Luiza Helena Sampaio Moro ***951*** LISTA DE ESPERA

11 Yohana Oliveira da Silva ***802*** LISTA DE ESPERA

 DESCLASSIFICADOSDESCLASSIFICADOS

 Alessandra Salgado Meixedo de Souza
***096*** não compareceu

 João Paulo Theodoro Costa ***401*** não compareceu

 Luiz Felipe Caetano da Silva ***765*** não compareceu

- Os candidatos aprovados receberão um e-mail cex.avr@ifsp.edu.br com informações referentes aos procedimentos

para o cadastro como bolsista;

- As a vidades do projeto terão início na segunda-feira, dia 02 de outubro, com uma reunião na sala E107

(Coordenação de Extensão e de Pesquisa e Inovação);

- Todos os demais candidatos estão convidados a par ciparem do projeto como voluntários neste momento.

Campus Avaré/SP, 29 de setembro de 2023

Elaine Aparecida Campideli Hoyos

Coordenadora de Extensão - IFSP-AVR

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Elaine Aparecida Campideli HoyosElaine Aparecida Campideli Hoyos , COORDENADOR(A) - FG2 - CEX-AVRCOORDENADOR(A) - FG2 - CEX-AVR, em 29/09/2023 09:48:55.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

625571

432fa36187

COMUNICADO N.º 31/2023 - CEX-AVR/DRG/AVR/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: